
ZARZĄDZENIE NR 2/2021/2022 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowie 
im. Jana Brzechwy 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 
 

 
w sprawie Szkolnego Zestawu Programów Nauczania  

 

 Na podstawie art. 22a ust. 2 i ust. 2b Ustawy o systemie oświaty z dnia 
7 września 1991 r. (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4 i 1237), 
postanawia się co następuje 

 

§ 1. Dopuszczam do użytku szkolnego w Szkole Podstawowej w Kunowie im. 

Jana Brzechwy programy nauczania określone w Szkolnym Zestawie Programów 

Nauczania w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 2. Szkolny Zestaw Programów Nauczania w roku szkolnym 2021/2022 jest 

określony w załączniku do protokołu Rady Pedagogicznej z dnia 31 sierpnia 2021r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

Dyrektor Szkoły 
         Mariusz Nosal 


